

Dykkersmeden ApS

Røgen Hedevej 150, 8472 Sporup

CVR-nr. 35 87 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Jacob Grønlund Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dykkersmeden ApS
Røgen Hedevej 150
8472 Sporup

Telefon: +45 26 23 62 31

E-mail: info@dykkersmeden.dk

CVR-nr.: 35 87 43 48

Stiftet: 12. januar 2015

Hjemsted: Favrskov Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
8. regnskabsår

Direktion

Jacob Grønlund Kristiansen, Himmestrupvej 49, 8850 Bjerringbro

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af dykker- og smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	434.558	443.285
1 Personaleomkostninger	-280.609	-394.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.304	-163.300
Driftsresultat	17.645	-114.032
Andre finansielle indtægter	26.499	27.505
Øvrige finansielle omkostninger	-12.504	-19.146
Resultat før skat	31.640	-105.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.640	-105.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Disponeret fra overført resultat	-27.260	-162.973
Disponeret i alt	31.640	-105.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.484</u>	<u>100.691</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.484</u>	<u>100.691</u>
3 Deposita	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.484</u>	<u>106.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	170.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>192.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.768</u>	<u>927.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.768</u>	<u>1.119.596</u>
Aktiver i alt	<u>1.161.252</u>	<u>1.226.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	537.579	564.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	<u>646.479</u>	<u>672.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.702	84.122
Anden gæld	475.071	470.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.773	554.148
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.773</u>	<u>554.148</u>
Passiver i alt	<u>1.161.252</u>	<u>1.226.287</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	727.812	56.500	834.312
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.973	57.300	-105.673
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	564.839	57.300	672.139
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.260	58.900	31.640
	50.000	537.579	58.900	646.479

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	278.378	390.801
Andre omkostninger til social sikring	568	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	1.663	1.228
	<u>280.609</u>	<u>394.017</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	309.685	230.753
Tilgang i årets løb	0	78.932
Kostpris 31. december 2022	<u>309.685</u>	<u>309.685</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-208.994	-158.795
Årets afskrivninger	-31.207	-50.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-240.201</u>	<u>-208.994</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>69.484</u>	<u>100.691</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2022	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 26.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Lejen består i leje af værksted til virksomhed. Den årlige leje er fastsat til kr. 36.000 + moms.
